
H

Česká televize
IČO: 00027383

a

Punk Film, s.r.o.
IČO: 27106993

DODATEK Č. 1
KE KOPRODUKČNÍ SMLOUVĚ

č. 1092498/512

Předmět smlouvy: společná výroba audiovizuálního díla

Cena, případně hodnota: 11.619 776,- Kč 

Datum uzavření:

1092498

1092498PO20181113101739KA233059PR0400



C J  Česká televize Č. smlouvy: 1092498/512

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Na hřebenech II 1132/4, Kavčí hory, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT“) 

a

Punk Film, s.r.o.
IČO: 27106993, DIČ: CZ27106993
se sídlem Praha 7 - Holešovice, Přístavní 1126/18, PSČ 17000 
zapsána u Městského soudu v Praze pod spisovou zn. C 96731 
zastoupen(a): Ondřejem Beránkem, jednatelem 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 277832432/0300

(dále jen „Producent“)

uzavírají tento dodatek (dále jen „Dodatek“) ke koprodukční smlouvě uzavřené dne 30. 6. 
2017 upravující společnou výrobu a užití zvukově obrazového záznamu audiovizuálního díla 
-  s pracovním názvem  (dále jen „Smlouva“).

1. Součástí výroby AVD je výroba „filmu o filmu“ (dále také jen „FOF“) o stopáži 
14 minut, přičemž náklady na jeho výrobu jsou zahrnuty v rozpočtu na výrobu AVD 
dle čl. a3 Smlouvy. Pro schvalování FOF se užije postup uvedený v odst. 7.3 s 
výjimkou první odrážky, a dále v odst. 7.4 Smlouvy.

2. Producent dodá České televizi FOF nejpozději 4 týdny před jeho prvním dohodnutým 
vysíláním v obrazovém formátu 16:9 (ProRes 422 HD, zvuk: 2.0) a v kvalitě 
odpovídající Technickým podmínkám pro záznamové materiály dodávané do ČT, 
které jsou přílohou Smlouvy.

3. Producent je povinen dodat České televizi zároveň s FOF materiály uvedené v odst. 
9.1 sedmé a osmé odrážce (dodání hudební sestavy a seznamu zařazených děl); s 
tím, že ČT FOF bez úplných a věcně správných materiálů neodvysílá.

4. Producent tímto prohlašuje a potvrzuje, že od všech na výrobě FOF zúčastněných 
autorů, výkonných umělců a ostatních nositelů práv získal nebo získá licenci k užití 
FOF v rozsahu a za podmínek jak je uvedeno v čl. 3.1 až 3.5 Smlouvy.

5. Česká televize získává Dodatkem nevýhradní oprávnění k vysílání FOF televizí 
klasickou, kabelovou, satelitní, interaktivní, předplatitelskou i placenou, technologií 
analogovou i digitální, vcelku nebo po částech, s umístěným logem nebo jiným 
označením provozovatele televizního vysílání, k přenosu televizního vysílání (s

2

1092498PO20181113101739KA233059PR0400



Č. smlouvy: 1092498/512

výjimkou práv povinně kolektivně spravovaných), k provozování televizního vysílání, 
a to libovolně často v České republice, a nevýhradní licenci k užití FOF nebo jeho 
částí sdělováním veřejnosti ve všech zemích světa sdělováním počítačovou nebo 
obdobnou sítí (§ 18 odst. 2 autorského zákona) včetně užití způsobem video on 
demand; licenční doba: po dobu autorskoprávní ochrany, přičemž počátek licenční 
doby se počítá od data schválení FOF Českou televizí.

6. Producent získává Dodatkem po dobu autorskoprávní ochrany oprávnění k 
jakémukoliv užití FOF s právem poskytnout toto oprávnění třetí osobě. Poskytování 
licence k televiznímu vysílání třetím osobám v České republice se Producent 
zavazuje koordinovat s Českou televizí.

7. Ostatní ujednání uvedená ve Smlouvě se na FOF vztahují přiměřeně.

8. Ostatní ujednání Smlouvy jsou Dodatkem nedotčena. Tento Dodatek ke Smlouvě je 
uzavřen ve čtyřech vyhotoveních (tří pro ČT, jedno pro Producenta). Producent se 
zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli poštovních služeb k přepravě) ČT 
stejnopisy tohoto Dodatku ke Smlouvě, které podepsal a které jsou určeny pro ČT, a 
to nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu.

9. Dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní 
strany. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v 
rámci předmětu Smlouvy ve znění Dodatku, k němuž došlo před nabytím účinnosti 
Dodatku, nahrazují závazkem vzniklým ze Smlouvy ve znění Dodatku. Plnění v rámci 
předmětu Dodatku před účinností Smlouvy ve znění Dodatku se považuje za plnění 
podle Smlouvy ve znění Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou 
ve znění Dodatku.

C D  Česká televize

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že 
s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento 
dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže.

3

1092498PO20181113101739KA233059PR0400



CD Česká televize

4

1092498PO20181113101739KA233059PR0400




